[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ   ФЕДЕРАЦИЯ

ОРЛОВСКАЯ  ОБЛАСТЬ
КРАСНОЗОРЕНСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ

НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

	О внесении изменений в решение Краснозоренского районного Совета

народных депутатов от 17.12.2019 г.

№ 207 « Об утверждении  Положения
«О муниципальной службе

в Краснозоренском районе
Орловской области »

	Принято на 7 заседании Краснозоренского районного Совета народных депутатов

«29» апреля  2022  г. № 71

На основании Федерального закона от 2 марта 2007 года № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», Закона Орловской области от 9 января 2008 года №736-ОЗ «О муниципальной службе в Орловской области», Устава Краснозоренского района Орловской области  Краснозоренский районный Совет народных депутатов

РЕШИЛ:

1. Внести в решение Краснозоренского районного Совета народных депутатов от 17.12.2019 г. № 207 « Об утверждении  Положения «О муниципальной службе в Краснозоренском районе Орловской области » следующие изменения:

пункт « 2.  Должности муниципальной службы в Контрольно-счетной комиссии Краснозоренского района:

2.1Категория «руководители»:

2.1.1. Главная  должность: начальник отдела.»
приложения к Положению «О муниципальной службе в Краснозоренском районе  Орловской области» признать утратившим силу.
2.  Направить принятое решение Главе Краснозоренского района для подписания и обнародования.
3. Разместить настоящее решение на официальном интернет-сайте Краснозоренского района.
Председатель  районного

Совета  народных депутатов                                                  С.А. Ермаков
Глава   района                                                                          И.А. Пряжников

№ 61
от  «04 » мая  2022 года

_1449561533.bin